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PREFEITURA MUNICIPAL DE SANT'ANA DO LIVRAMENTO

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

COMISSÃO PERMANENTE DE ABERTURA E JULGAMENTO DE PROCESSOS LICITATÓRIOS
EXTRATO DE RESULTADO – CONCORRÊNCIA 

A Comissão Permanente de Abertura e Julgamento de Processos Licitatórios da Prefeitura Municipal de Sant’ Ana do Livramento torna público o resultado de julgamento do processo licitatório referente ao processo nº 011964/2015, na modalidade Concorrência  nº 016/2015.

Objeto: Registro de Preços para fornecimento, de forma parcelada, de Material e Instrumental Odontológico, para consumo das Secretaria Municipal de Saúde e Educação, do Executivo Municipal, conforme quantidades e especificações constantes do Anexo I.
EMPRESAS CLASSIFICADAS EM PRIMEIRO LUGAR:

	Dental Med Sul Artigos Odontológicos Ltda. - CNPJ nº 02.477.571/0001-47

	Item
	Valor R$
	Item
	Valor R$
	Item
	Valor R$

	01
	4,670
	12
	1,190
	14
	1,220

	15
	1,220
	16
	1,220
	18
	1,220

	19
	1,220
	20
	1,220
	21
	1,220

	24
	23,200
	25
	23,490
	27
	2,130

	28
	22,400
	33
	1,450
	34
	72,210

	36
	8,700
	37
	9,000
	38
	1,440

	41
	0,840
	43
	6,820
	44
	2,470

	45
	10,730
	46
	10,730
	47
	66,240

	48
	18,930
	49
	27,600
	52
	10,790

	53
	11,900
	54
	17,750
	58
	98,600

	59
	129,460
	62
	31,960
	63
	31,960

	64
	31,960
	65
	31,960
	66
	31,960

	67
	31,960
	69
	5,100
	73
	11,480

	81
	6,950
	-
	-
	-
	-


	Dentária e Cirúrgica Mercosul Ltda. - CNPJ nº 01.735.549/0001-97

	Item
	Valor R$
	Item
	Valor R$
	Item
	Valor R$

	06
	1,580
	09
	1,790
	39
	3,850

	50
	22,500
	71
	20,900
	-
	-


	Dentária e Distribuidora Hospitalar Porto Alegrense Ltda. -  CNPJ nº 91.083.212/0001-35

	Item
	Valor R$
	Item
	Valor R$
	Item
	Valor R$

	05
	17,000
	07
	34,000
	08
	34,000

	10
	8,000
	11
	8,000
	13
	26,000

	72
	16,70
	-
	-
	-
	-


	Emigê Materiais Odontológicos Ltda. - CNPJ nº 71.505.564/0001-24

	Item
	Valor R$
	Item
	Valor R$
	Item
	Valor R$

	02
	8,900
	04
	4,310
	17
	1,550

	22
	3,920
	23
	15,23
	42
	8,080

	55
	1,130
	56
	1,130
	60
	1,110

	61
	5,640
	68
	2,090
	70
	6,430


	Plasmedic - Comércio de Materiais para uso Médico e Laboratorial Eireli -CNPJ nº 09.200.303/0001-22

	Item
	Valor R$
	Item
	Valor R$
	Item
	Valor R$

	26
	4,088
	29
	4,620
	30
	5,880

	31
	1,666
	32
	2,590
	35
	38,276

	51
	8,200
	57
	63,000
	74
	28,700

	75
	57,414
	76
	16,800
	77
	16,800

	78
	16,800
	79
	16,800
	80
	1,190


OBS.: 
Os itens de números 03 e 40 foram desclassificados.
Os valores acima constam com 3 casas decimais.

Sant´Ana do Livramento, 12 de Fevereiro de 2016.
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